
Российская Федерация 
Свердловская область

Тавдинский городской округ 
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования
Центр творческого развития и гуманитарного образования

«ГАРМОНИЯ»

ПРИКАЗ
17.01.2018 №18

Об утверждении

В соответствии с пунктом 6.2.1. раздела 6 Устава МАОУ ДО ЦТР и ГО 
«Г армония»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по координации работы по проти
водействию коррупции в МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

2. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МАОУ ДО 
ЦТР и ГО «Гармония» и мерах по его урегулированию.

3. Утвердить Положение об информировании работниками работода
теля о случаях склонениях их к совершению коррупционных нарушений и 
порядке рассмотрения таких сообщений в МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

4. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работни
ков МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

5. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства в МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

6. Утвердить Памятку об ограничениях, запретах и обязанностях работ
ников МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», находящихся в ведении МОУО -  
Управление образованием ТГО установленных в целях противодействия 
коррупции.

7. Утвердить Памятку по предотвращению и оценке коррупционных 
рисков в МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».

Директор
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» А.Г. Доброва


